

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

KAOS Holding ApS
Bolskovvej 9, Vitved
8660 Skanderborg

CVR-nr: 21 68 65 73

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/3 2023

Dirigent
John Frost



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KAOS Holding ApS Bolskovvej 9, Vitved 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 21 68 65 73
Direktion	John Frost Laura Mott
Revisor	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 1.136 TDKK og egenkapitalen er faldet til 6.189 TDKK. Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	-53.884	-37.224
DRIFTSRESULTAT	-53.884	-37.224
Andre finansielle indtægter	1.135.919	1.023.005
Andre finansielle omkostninger	-2.218.163	-704.298
RESULTAT FØR SKAT	-1.136.128	281.483
Skat af årets resultat	0	-66.584
ÅRETS RESULTAT	-1.136.128	214.899
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-1.253.928	100.499
DISPONERET I ALT	-1.136.128	214.899

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Selskabsskat	70.547	0
Tilgodehavender	70.547	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.304.001	6.765.742
Værdipapirer og kapitalandele	6.304.001	6.765.742
Likvide beholdninger	244.066	977.620
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.618.614	7.743.362
AKTIVER	6.618.614	7.743.362

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.945.803	7.199.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	6.188.603	7.439.131
Selskabsskat	0	12.661
Anden gæld	30.061	30.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	399.950	260.608
Kortfristede gældsforpligtelser	430.011	304.231
GÆLDSFORPLIGTELSE	430.011	304.231
PASSIVER	6.618.614	7.743.362

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.304.001	6.765.742
	<u>6.304.001</u>	<u>6.765.742</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	113.510
	<u>0</u>	<u>113.510</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.131.381	0
	<u>1.131.381</u>	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
